Merhûm Abdullâh Sirâcuddîn'in yazdığı eserleri arasında *Şerhu Mazûmeti'l-Beykûniyye* (1372), *Tefsîrû sûreti'l-Fâtîha*, *Tefsîrû sûreti'l-Hucurât*, *Tefsîrû sûreti'l-İnsân*, *Tefsîrû sûreti Kâf*, *Tefsîrû sûreti'l-kevser ve'l-muavvezateyn*, *Havle*

tefsîrû sûreti İkra' bi'smi rabbike'l-lezî halak, Tefsîru sûreti'l-İhlâs, el-İmânü bi-'avâlimi'l-âhire (1370, genişletilmiş baskı 1397, 1419/1999), *el-İmânü bi'l-melâike* (1392), *Tilâvetü'l-Kur'âni'l-mecîd fedâilühâ âdâbuhâ hasâisuhâ* (1385, genişletilmiş baskı 1401), *et-Tekarrub ila'llâh* (Haleb 1408, 2. baskı 1418/1997) gibi eserleri bulunmaktadır. Bunların dışında *Menâsikü'l-hac ve-yelihâ ahkâmü ziyâreti'n-Nebiy ve âdâbihâ, es-salâtü fi'l-İslâm, Menkıbetün li'l-allâme eş-Şeyh Abdi'l-kerim er-Rifâ'i, Beşâret, Hedyü'l-Kur'âni'l-Kerim ilâ ma'rifeti'l-avâlim ve't-tefekkür fi'l-ekvân, Su'ûdü'l-akvâl ve raf'i'l-a'mâl ile'l-kebiri'l-müte'âl, ed-Du'âu fedâilühâ âdâbühâ mâ verade fi'l-münâsebât ve muhtelifü'l-evkât* (Haleb 1416/1995), *el-Hedyü'n-Nebevî ve'l-irşâdü'l-Muhammediyye ilâ mekârimi'l-ahlâk ve mehâsini'l-âdâbi's-seniyye* (Haleb 1419/1999), *Ed'iyetü's-sabâh ve'l-mesâ' adlı çalışmaları da yayımlanmıştır. el-İmâm el-allâme ve'l-ârifü's-şehîr eş-Şeyh Muhammed Necîb Sirâcüddîn ve Şerhu esmâillâhi'l-hüsnâ* adlı eserleri ise onun son eserleridir.

Medîne ulemâsı tarafından, şer'î ilimlerin imâmı ve asrın en büyük velîsi olarak nitelendirilen Abdullah Sirâcüddîn'in vefatının ardından Hâlid Hasan Hallâk, Şihâbüddîn Ahmed Farfûr, Hâlid ez-Zeyyâd, Enes İbrâhim ed-Düğaym gibi Arap şairler de mersiyeler yazmışlardır.¹

Doç. Dr. İbrahim HATİBOĞLU
UÜ İlahiyat Fak., Nilüfer/BURSA

¹ Nûreddîn 'Itr, *Safahât min hayâti'l-imâm Şeyhi'l-İslâm eş-Şeyh Abdillâh Sirâciddîn el-Hüseynî*, Dimaşk: Dâriü'r-Ru'ye 1423/2002, 275 s.; Abdullâh Necîb Sâlim, "Tercemetü'l-İmâm es-Seyyid Abdullâh Sirâcüddîn Rahimehullâhi Teâlâ", *Mecelletü'l-Mücteme'i'l-Kuveytiyye*, 9-15 Muharrem 1423/23-29 Mart 2002, sayı 1493; Yûsuf el-Karadâvî, "Kelimetü 'azâin li-Şeyh Abdillâh Sirâciddîn", *el-Cezîre*, 17 Mart 2002 (www.aljazeera.net);